Дополнительное соглашение к договору №01/17 от 01.09.2017г.

Г. Санкт Петербург 06.02.2019г.

Товарищество собственников недвижимости «теж «Преображенское», далее именуемое

«Заказчик», в лице председателя правления Третьяковой Марины Юрьевны, действующей на

основании Устава, с одной стороны и

Общество с ограниченной ответственностью «Балтийская Домостроительная Компания», далее

именуемое «Исполнитель», в лице генерального директора Манька Валерия Ивановича,

действующий на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

Соглашение к Договору № 02/17 от 01.09.2017г. о нижеследУющем.

Статьи 6 «Изменение и расторжение договора» изложить в следующей редакции:

6. «Срок действия договора».

6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания. Каждая из сторон вправе в

одностороннем внесудебном порядке отказаться от настоящего Договора. Договор считается

расторгнутым через 30 (тридцать) календарных дней с даты направления письменного

уведомления об отказе от Договора одной стороны по адресу местонахождения другой стороны.

Пункт 8.2, 8.3 исключить.

Адреса и реквизиты сторон:

ТСН теж «Преображенское»

Санкт- Петербург Большой пр. В.О. 84А. пом 32-Н

ОГРН 1177847149776

инн 7801331590

кпп 7800101001

р/с 40703810755040001001

Северо- Западный Банк ПАО «Сбербанк»

Доп. Офис 9066/01103

к/с 30101810500000000653

БИ К 044030653

ООО «БДК»

Санкт- Петербург Большой пр. В.О. 84А.

ОГРН 1127847410492

инн 7801580620

кпп 780101001

р/с40702810155240005592

Северо- Западный Банк ПАО «Сбербанк»

в Санкт Петербурге.

к/с 30101810500000000653

БИ КО44030653

От имени Исполнителя

Генеральный директор

Ман